
Fahrplan 
Skibus 

Hotel Himmelreich 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40

Mariazell Hauptplatz 8:00 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45

Mariazell Busbahnhof 15:55

Erlaufsee 10:15 11:15 12:05 14:05 16:05

JUFA Erlaufsee 9:50 10:20 10:50 11:20 12:10 14:10 14:50 16:10

Bahnhof Mariazell 9:52 10:22 10:52 11:22 12:12 14:12 14:52 16:12

Nordlift St. Sebastian 8:05 9:35 9:55 10:25 10:55 11:25 11:50 12:15 13:50 14:15 14:55 15:50 16:50 15:57

Mariazell Seilbahn 10:30 11:30 12:20 14:20 15:00 16:20

Mariazell Hauptplatz 10:33 11:33 12:23 14:23 15:03 16:23

Bahnhof Mitterbach B20-Abzw. 10:05 11:05

Mitterbach Dorfplatz 8:08 10:08 11:08 11:55 13:55 15:55

Gemeindealpe Mitterbach 8:10 9:30 10:10 11:10 12:00 14:00 16:00

Wienerbruck 8:20 9:18 12:59 13:05 17:14 16:16

Joachimsberg 8:25 12:54 13:10 17:09

Reith *8:30 9:15 *9:30 12:44 13:15 *15:26 *17:04 16:20

Lassingtal *8:35 9:13 *9:35 12:39 13:20 *15:24 *16:59 16:22

Sägemühle *8:40 9:10 *9:40 12:34 13:25 *15:21 *16:54 16:25

Reidl-Lifte *8:45 9:08 *9:45 12:29 13:30 *15:19 *16:44 16:27

Annaberg 8:50 9:05 12:24 13:35 16:39 16:30

Jugendherberge Annaberg 8:57 8:58 12:17 13:42 16:32

Annaberg 12:10 13:49 16:25

Reidl-Lifte 12:05 13:54 16:20

Be
i B

ed
ar

f F
ah

rt
 n

ac
h 

M
itt

er
ba

ch
 u

nd
 M

ar
ia

ze
ll

AN
M

EL
D

U
N

G
 A

N
 D

ER
 L

IF
TK

AS
SA

  
AN

N
AB

ER
G

 E
RF

O
RD

ER
LI

CH

Po
st

bu
s

Weihnachtsferien:	 26. Dezember 2021  –  6. Jänner 2022
Semesterferien:	 5. Februar  –  13. Februar 2022 
*) sowie an allen Sa & So bis 6. März 2022

Beförderung zum Nulltarif mit Klimaticket, gültigem Skipass oder Gästekarte.�

Auskunft zum Skibus Fahrplan: +43 676 950 00 02 Auskunft *VOR-Hotline: +43 800 22 23 24

Autofreie  
An- & Abreise  

 planen:

Die 3 Skiberge  
an der  
Mariazellerbahn

©Bergbahnen Mitterbach/Claudia Ziegler

   16:04


